
(//r'

NWŇffiffiffiN NNWWWWW#N W

I{EBE ZPECI POZARU OD SVICEK

Každoročně dochází v období listopadu a adventních svátků k nárůstu počtu
poŽárů způsobených hořící svíčkou. Hořící svíčka dotváří romantiku
podzimních večeru a zejména vánočních svátků. Je součástí fitzných svícnů,
adventních věnců, případně aromalamp. Především je to ale otevřený oheň a je
potřeba s ním podle toho zacházet. Proto aby nedošlo ke zbytečným újmám na
zďraví nebo škodám na maietku

WffiWffiŘWďwffi weWW m&wmmwNŇ WWew&Wfu& m

a

a

a

a

a

a

pečlivě volte místo, na které svíčku ukládáte,
svíčku vždy umíst'ujte na nehořlavou podloŽku v dostatečné
v zďálenosti od hořlavých předmětů,
neumísťujte svíčky k oknům a do průvanu,
čtěte pozorně informace o bezpečném zachÍuení s výrobkem na
příbalovém letáku svíčky, případně aromalampy,
hořící svíčky nenechávejte nikdy bez dozoru,
dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu osob v místnosti se zapáIenou
svíčkou, zejménapři hře dětí,

. před odchodem zbytu a před tím, nežjdete spát, svíčku důkladně
uhaste,

. pokud se vám přes veškerou opatrnost situace vymkne kontrole'
volejte hasiče prostřednictvím tísňové linky 150 nebo 112.

Hasičský záchranný sbor olomouckého kraje

?7-rrEc"oo du :

ťt7*,nlb dr,t .

{,f ll 2o/9
ž,- ./ ,/_/€zr ./\ ..

/' ''*" ' l 
:'1,,',!

',:


